

Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	1.Лабораторні реактиви	33690000-3 Лікарські засоби різні	Згідно з переліком			37680,25	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби та безперервної роботи лабораторії (діагностика, медичні огляди) ФОП Корсун А.П	Погоджено
		2.Лабораторні реактиви	33690000-3 Лікарські засоби різні	Згідно з переліком			20873,25	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби та безперервної роботи лабораторії (медичні огляди) ФОП Корсун А.П	Погоджено
		3.Лабораторний посуд	33790000-4 Скляний посуд лабораторного, санітарно-гігієнічного чи фармацевтичного призначення	Згідно з переліком			12977,30	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби та безперервної роботи лабораторії (медичні огляди) ФОП Ковтонюк Ю.І	Погоджено
		4.Лабораторний посуд	38430000-8 Детектори та аналізатори	Згідно з переліком			11862,00	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби та безперервної роботи лабораторії (медичні огляди) ФОП Ковтонюк Ю.І	Погоджено
		5.Лабораторні вироби	33140000-3 Медичні матеріали	Згідно з переліком			6563,00	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби та безперервної роботи лабораторії (медичні огляди) ФОП Ковтонюк Ю.І	Погоджено
		6.Крафт-папір уп.5кг	37820000-2 Приладдя для образотворчого мистецтва	4	упак	652,00	Погоджено	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби та безперервної роботи лабораторії (медичні огляди) ФОП Ковтонюк Ю.І	Погоджено
		7.Комплект стерильного одягу та покриттів для гістероскопії №6	33140000-3 Медичні матеріали	20	шт	945,00	Погоджено	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби гінекологічного відділення ФОП Корсун А.П	Погоджено

Виконавчий комітет Вараської міської ради

1001-ПТ-39-1530-22 від 30.08.2022



		8.Батарейка Варта ААА 1,5V для пульсоксиметра	31410000-3 Гальванічні елементи	20	шт	30,00	600,00	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби здоров'я пункту ВП РАЕС ФОП Гаврилюк Л.В	Погоджено
		9.Рушник паперовий (2шт); Рушник паперовий z-типу	33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	36	шт.	22,00	792,00	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби здоров'я пункту ВП РАЕС ФОП Гаврилюк Л.В	Погоджено
				40	шт	45,90	1836,00		
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	10.Послуги з ремонту оргтехніки (принтер). Послуги з ремонту картриджів, заправка картриджів.	50310000-1 - Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	5	послуга		4430,00	Немає можливості самостійно усунути недоліки. Загальна сума - 20360,00 грн. МПП фірма «Інтертех»	Погоджено
				77	послуга		15930,00		
Р.Хондока	КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	11.Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку	ДК 021:2015-30120000-6 - Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку	45	шт		10 175,00	Заміна обладнання БФП Canon	Погоджено
		Тонер HP LJ P2035		20		275,00	5 500,00		
		Фотобарабан HPLJ 1005		5		45,00	225,00		
		Картридж сумісний		5		480,00	2 400,00		
		Фотобарабан HP 2055		5		80,00	400,00		
		Фотобарабан HP M406		5		80,00	400,00		
		Фотобарабан HP 2410		5		250,00	1 250,00		